
ZARZĄD POWIATU 

GLIWICKIEGO 
 

 

 

 

 

 

Wydział Inwestycji,  
Funduszy i Zamówień 

Publicznych 
tel. 32 332 66 10 
fax 32 332 66 47 

 
wif@starostwo.gliwice.pl 

 

 

 

Gliwice, dn. 22.04.2022r. 
 
WIF-RZPO.272.00007.2022  

ZMIANA TREŚCI  SWZ  
 

W imieniu Zamawiającego, Powiatu Gliwickiego - działając na podstawie przepisu 
art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  
(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) zmienia się treść SWZ w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, o udzielenie zamówienia 
publicznego na realizację zadania pn.:   
 
Dostawa sprzętu komputerowego i oprogramowania do szkół Powiatu Gliwickiego 

 
I. W związku z obowiązywaniem ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. 2022 poz. 835), określającą 
m.in. dodatkowe przesłanki wykluczenia Wykonawcy z postępowania – zmianie 
podlega zapis Rozdziału 11 SWZ.  
 
W SWZ dodano pkt. 3 w  Rozdziale 11,  który otrzymuje brzmienie: 
 

 3. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się Wykonawcę  
w przypadkach, o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r.  
o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na 
Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. 2022 poz. 835). 
Do Wykonawcy podlegającego wykluczeniu w tym zakresie, stosuje się art. 7 ust. 3 
wspomnianej ustawy.  
 

II. Zamawiający zmienia zapis Rozdziału 21. Opis kryteriów, którymi Zamawiający 

będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem wag tych kryteriów i 

sposobu oceny ofert. 

Część V ustęp 3) „Gwarancja Urządzenie wielofunkcyjne – A3 kolor – TYP 1” zmianie 

ulega wymagany obligatoryjny okres gwarancji z: 36 miesięcy na 24 miesiące.  

Część V ustęp 4) „Gwarancja Urządzenie wielofunkcyjne – A3 kolor – TYP 2 zmianie ulega 

wymagany obligatoryjny okres gwarancji z: 36 miesięcy na 24 miesiące. 

 

III. Zamawiający zmienia zapis Rozdziału 21. Opis kryteriów, którymi Zamawiający 

będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem wag tych kryteriów i 

sposobu oceny ofert. 

Część XII ustęp 3) „Drukarka kodów kreskowych” zmianie ulega wymagany 

obligatoryjny okres gwarancji z: 12 miesięcy na 24 miesiące. 

Część XII ustęp 4) „Gwarancja Kolektor danych / inwentaryzator” zmianie ulega 
wymagany obligatoryjny okres gwarancji z: 24 miesięcy na 12 miesięcy. 



2 

 

 

IV. Zmianie ulega tabela w pkt. 4 Załącznika nr 2e (część V), która otrzymuje 

brzmienie: 

Lp. Nazwa sprzętu z SWZ Producent Model 
Gwarancja 
wymagana 

(w miesiącach) 

Gwarancja 
dodatkowa, 
punktowana 

(w miesiącach) 

1.  
URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE – 
A3 KOLOR – TYP 1 

  
24  

 
.............  

… 

2.  
URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE – 
A3 KOLOR – TYP 2 

  
24  

 
.............  

… 

3.  
URZĄDZENIE WIELOFUNKCYJNE – 
A3 MONO 

  
X X 

 

V. W związku z powyższymi zmianami zapisów SWZ, na podstawie art. 137 ust. 6 Pzp 
Zamawiający przedłuża termin składania ofert i dokonuje zmiany SWZ i ogłoszenia  
o zamówieniu:  

• Rozdział 18 pkt 2 i 7, które otrzymują brzmienie: 
2.Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie 
do dnia 5.05.2022 r. do godz. 10:00.  
7.Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 5.05.2022r. o godz. 10:10. Otwarcie 
ofert jest niejawne. 

• Rozdział 16 pkt 1, który otrzymuje brzmienie:                                                                          
1.Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert 
do dnia  27.07.2022r. 

 
Pozostałe brzmienie SWZ wraz z załącznikami nie ulegają zmianie. 

 
 

WICESTAROSTA GLIWICKI  STAROSTA GLIWICKI 
      Adam Wojtowicz    Waldemar Dombek 

 
 
 
Załączniki: 
- Załącznik nr 2e do SWZ Oferta 
- Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 
WIF-RZPO.KW.00087.2022 
Kopia: WIF-RZPOa/a 
 
 

 

 


